報 道 提 供 資 料

防災協定の締結について

市では、大規模災害等の発生に備え、日立建機日本株式会社と「災害時に

おける資機材等の提供に関する協定」を締結します。

災害時に、市の要請に基づき建設車両や発電機などの資機材を提供してい

ただくというものであり、市が実施する応急工事、その他の応急対策を円滑

に実施するものです。

下記のとおり協定書締結式を行いますので、取材等よろしくお願いいたし

ます。

記

日時  ４月１２日（月）午前１０時～

場所  市役所本館２階 第２応接室（秘書課内）

報道提供資料

令和 ３年 ４月 ８日

貝塚市

都市政策部 広報交流課

広報広聴担当：岸本・中川

TEL:072－433－7231

FAX:072－433－7233

問合せ先 危機管理室

     ℡ 072-433-7392

          担当：一色・森